

YOSHIRA HAM LOPEZ
PRIVADA GUADALAJARA 1530
LOS ALAMOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88270
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 69806757
RFC: HALY881218ET5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1205875536	072 821 01205875536 6	\$9,078.90	\$8,950.26
TOTAL			\$9,078.90	\$8,950.26

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 9,078.90
+ Total de depósitos	\$ 50,056.54
- Total de retiros	\$ 50,185.18
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,950.26
Saldo disponible al día*	\$ 6,955.20

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,959.52
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,995.06
TOTAL	\$1,995.06

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 14,100.00-
Compras en comercios	\$ 29,738.68-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 43,838.68-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,078.90)



DEPÓSITOS	\$50,056.54
RETIROS	\$50,185.18
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,950.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,078.90
01-FEB-26	TRASPASO 0000260201 , DE LA CUENTA: 0519520358	500.00		9,578.90
03-FEB-26	MINISO FASHION DRIVE RFC:MME 160812J15		379.70	9,199.20
03-FEB-26	COSTCO MONTERREY III RFC:CME 910715UB9		210.00	8,989.20
03-FEB-26	F AHORRO MTM1 MADRID 1 RFC:CFC 110121742		625.00	8,364.20
03-FEB-26	F AHORRO MTV4 SOLEADO RFC:CFC 110121742		341.00	8,023.20
03-FEB-26	SUPER SALADS RFC:GCS 090925D67		750.00	7,273.20
03-FEB-26	STARBUCKS D HOSP AUNA RFC:CSI 020226MV4		738.00	6,535.20
03-FEB-26	SALON DIVYA VALLE OTE RFC:CTO 180607F26		320.00	6,215.20
04-FEB-26	7 ELEVEN PALMA GORDA RFC:SEM 980701STA		632.00	5,583.20
04-FEB-26	CAFE EL RANCHO RFC:SNO 190117NAA		200.00	5,383.20
04-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		151.50	5,231.70
04-FEB-26	F AHORRO MTV4 SOLEADO RFC:CFC 110121742		96.00	5,135.70
05-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		3,084.00	2,051.70
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		330.00	1,721.70
05-FEB-26	085904825724303664 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:22:14 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: Apoyo medicina REFERENCIA: 0050226 CVE RAST: 085904825724303664	600.00		2,321.70
06-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		707.00	1,614.70
06-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		581.18	1,033.52
06-FEB-26	2026020640014BMOVPO20455775530 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:26:10 DEL CLIENTE JAVIER MORALES CONTRERAS DE LA CLABE 014810566676586940 CON RFC MOCJ5309283PA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A YOSHI REFERENCIA: 9003846 CVE RAST: 2026020640014BMOVPO20455775530	2,000.00		3,033.52
09-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		360.50	2,673.02
09-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		225.00	2,448.02
09-FEB-26	F AHORRO LRCT CRUCERIT RFC:CFC 110121742		399.00	2,049.02
09-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		269.00	1,780.02
09-FEB-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		437.00	1,343.02
10-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 33831	7,085.27		8,428.29
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 AL R.F.C. OIME910423MLO , A LA CUENTA: 1241748357 Yoshi tanda IVA: . 0		1,000.00	7,428.29
10-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8341516565 con tu cuenta ***5536 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:28 hrs. - N08502		200.00	7,228.29
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **5536 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 21:43 hrs. El identificador de tu operacion es C19577C81492334E y tu folio es 007694. - NM1095		1,500.00	5,728.29
10-FEB-26	NU39HFV04MAB83SBIBKB955NF594 SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 21:56:55 DEL CLIENTE JESSICA JAQUELINE ANGUIANO MEDINA DE LA CLABE 638180010186154563 CON RFC AUMJ990218N56 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: NU39HFV04MAB83SBIBKB955NF594	86.00		5,814.29
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 1281921101 Valeria M	50.00		5,864.29
11-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		104.00	5,760.29
11-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		164.00	5,596.29
11-FEB-26	SUPER CAMPESTRE CARNIC RFC:GAGE450922UUA		297.92	5,298.37
11-FEB-26	085901476414304262 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:44:52 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0110226 CVE RAST: 085901476414304262	700.00		5,998.37
11-FEB-26	085908217600304264 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:56:17 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905373322625 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Yoshi Febrero REFERENCIA: 0110226 CVE RAST: 085908217600304264	1,500.00		7,498.37
11-FEB-26	2026021140014BMOVPO20439410830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:15:09 DEL CLIENTE JAVIER MORALES CONTRERAS DE LA CLABE 014810566676586940 CON RFC MOCJ5309283PA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A YOSHI REFERENCIA: 9754911 CVE RAST: 2026021140014BMOVPO20439410830	1,000.00		8,498.37
12-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,586.77	6,911.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		383.54	6,528.06
12-FEB-26	085904265714304367 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:15:50 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: apoyo REFERENCIA: 0120226 CVE RAST: 085904265714304367	500.00		7,028.06
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889504131 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yoshi CVE RASTREO: 3843CP05202602124971045547 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:25:38		500.00	6,528.06
13-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		114.50	6,413.56
13-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		565.00	5,848.56
13-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		430.00	5,418.56
13-FEB-26	ZTL*ADRIANJMONRRREALM RFC:OPM 150323DI1		460.00	4,958.56
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889504131 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Gabriel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yoshi CVE RASTREO: 38432P04202602134975852891 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:31:25		500.00	4,458.56
13-FEB-26	085906316084304464 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:47:59 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: Apoyo enf REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: 085906316084304464	500.00		4,958.56
13-FEB-26	085904022570304462 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 23:05:12 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905384560463 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Yoshi REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: 085904022570304462	3,500.00		8,458.56
14-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8117488773 con tu cuenta ***5536 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:16 hrs. - N08502		150.00	8,308.56
14-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8677404163 con tu cuenta ***5536 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:16 hrs. - N08502		150.00	8,158.56
14-FEB-26	085905282130304562 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:35:41 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905373322625 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Renta Febrero REFERENCIA: 0140226 CVE RAST: 085905282130304562	8,000.00		16,158.56
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821013296480923, BEC SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kilo Yoshi CVE RASTREO: 38432P02202602154983162440 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 09:38:56		420.00	15,738.56
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **5536 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:28 hrs. El identificador de tu operacion es 2C13C61793C7EFF7 y tu folio es 001010. - N12433		10,000.00	5,738.56
16-FEB-26	LA MARQUESITA NVO LDO RFC:SAMA960723BSA		340.00	5,398.56
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		715.00	4,683.56
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		313.00	4,370.56
16-FEB-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		241.00	4,129.56
16-FEB-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		587.00	3,542.56
16-FEB-26	CLIP MX*REST JANNINOS RFC:BLI 120726UF6		385.00	3,157.56
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889504131 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Gabriel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yoshira CVE RASTREO: 38432P01202602164987641682 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:44:02		500.00	2,657.56
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 0509455750	1,500.00		4,157.56
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **5536 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:08 hrs. El identificador de tu operacion es 5A7C262168EBEF90 y tu folio es 008557. - NM1095		700.00	3,457.56
17-FEB-26	GOOGPLAY YOUTUBE RFC:EME 1409305E4		199.00	3,258.56
17-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		99.00	3,159.56
17-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		344.96	2,814.60
17-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		115.00	2,699.60
17-FEB-26	REST LA BOTANERIA 2 RFC:MEVL830829HVA		385.00	2,314.60
17-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		524.21	1,790.39
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889504131 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Gabriel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yoshi CVE RASTREO: 38432P04202602174991133537 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 14:50:16		250.00	1,540.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		810.00	730.39
18-FEB-26	085902046600304968 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:25:16 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905384560463 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Semana 1620Feb 1 REFERENCIA: 0180226 CVE RAST: 085902046600304968	2,500.00		3,230.39
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 AL R.F.C. PARV9303127X9 , A LA CUENTA: 1284683156 Yoshi IVA: . 0		90.00	3,140.39
19-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		277.50	2,862.89
19-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		354.50	2,508.39
19-FEB-26	085902833360305061 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:06:24 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905384560463 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Pago Boletos REFERENCIA: 0190226 CVE RAST: 085902833360305061	700.00		3,208.39
20-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,102.00	2,106.39
20-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210582		110.00	1,996.39
20-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8110398734 con tu cuenta ***5536 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:04 hrs. - N08502		200.00	1,796.39
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 0519520358	1,700.00		3,496.39
20-FEB-26	085909757510305166 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:07:46 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 00232090537322625 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Comida Suegra REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: 085909757510305166	800.00		4,296.39
20-FEB-26	085908781874305166 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:48:52 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: feliz cumpleaños REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: 085908781874305166	500.00		4,796.39
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		350.00	4,446.39
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **5536 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:27 hrs. El identificador de tu operacion es B5F580204B6A949E y tu folio es 003682. - N12433		200.00	4,246.39
23-FEB-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		800.00	3,446.39
23-FEB-26	OXXO JARDIN RFC:CCO 8605231N4		112.00	3,334.39
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		511.80	2,822.59
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		197.40	2,625.19
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		279.70	2,345.49
23-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		916.00	1,429.49
23-FEB-26	REST TOMATILLOS SERV D RFC:BIS 010514UV3		700.00	729.49
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		502.00	227.49
24-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		150.50	76.99
24-FEB-26	085902841104305567 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:00:05 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO,GONZALEZ/CHAVEZ DE LA CLABE 002821903771770529 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: apoyo REFERENCIA: 0240226 CVE RAST: 085902841104305567	250.00		326.99
24-FEB-26	085905607810305560 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:21:16 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 00232090537322625 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Comida Martes REFERENCIA: 0240226 CVE RAST: 085905607810305560	1,000.00		1,326.99
24-FEB-26	DEPOSITO DE NOMINA 33831 DE LA EMISORA : 33831	7,085.27		8,412.26
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta ***5536 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:34 hrs. El identificador de tu operacion es 42E65DD2BD4DF787 y tu folio es 000808. - NM1095		500.00	7,912.26
25-FEB-26	CHURCHS SUC LAREDO 1 RFC:RSF 8410262S1		631.00	7,281.26
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000104465087, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda Yoshi CVE RASTREO: 38432P06202602255015185176 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 11:33:40		100.00	7,181.26
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143232426265 Yoshira AL R.F.C. PARV9303127X9		240.00	6,941.26
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143232426265 Yoshira AL R.F.C. PARV9303127X9		296.50	6,644.76
26-FEB-26	OXXOPANUCO NLD RFC:CCO 8605231N4		139.50	6,505.26
26-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		2,292.00	4,213.26
26-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		144.00	4,069.26
26-FEB-26	MISCLANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		124.00	3,945.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **5536 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO, TAM a las 07:09 hrs. El identificador de tu operacion es 6FB22D127D817C7F y tu folio es 001052. - NM1095		500.00	3,445.26
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. OIME910423MLO, A LA CUENTA: 1241748357 Yoshira IVA: . 0		270.00	3,175.26
26-FEB-26	BNET01002602260042777337 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:55:27 DEL CLIENTE JOSE ANTONIO GONZALEZ CHAVEZ DE LA CLABE 012822004836920788 CON RFC GOCA6705125G6 CONCEPTO: Autobus REFERENCIA: 2602260 CVE RAST: BNET01002602260042777337	1,000.00		4,175.26
26-FEB-26	085908289660305762 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:49:14 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905384560463 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Viveres REFERENCIA: 0260226 CVE RAST: 085908289660305762	1,000.00		5,175.26
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012810029961186073, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Autobus ninas CVE RASTREO: 38432P06202602265019325031 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:12:11		1,000.00	4,175.26
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. LINJ8602052T5, A LA CUENTA: 0824131195 Gorra Yoshira IVA: . 0		130.00	4,045.26
27-FEB-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		175.00	3,870.26
27-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		220.00	3,650.26
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665889504131, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Gabriel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adelanto Yoshi CVE RASTREO: 38432P02202602275023934396 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 12:16:54		100.00	3,550.26
28-FEB-26	085901302470305962 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 07:14:59 DEL CLIENTE JOSE JAVIER,MORALES/RODRIGUEZ DE LA CLABE 002320905384560463 CON RFC MORJ840602AX1 CONCEPTO: Mandado y Escuela REFERENCIA: 0280226 CVE RAST: 085901302470305962	6,000.00		9,550.26
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070132689749, BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gel Yoshira CVE RASTREO: 3843CP06202602285033364158 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 22:57:06		600.00	8,950.26

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada